
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 1 회 일반회계 지역경제과

  경정 2,600,000원

  50,000원*1명*6월

  1,374,000,000원

      23,000,000원

      3,000,000원

      8,000,000원

부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 안정적 지역경제 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 16,212,120 14,460,562 1,751,558

국            255,250 277,650 △22,400

지            936,663 766,960 169,703

시            798,735 737,790 60,945

군         14,221,472 12,678,162 1,543,310

지역경제 활성화 11,706,431 10,299,131 1,407,300

안정적 지역경제 기반조성 5,833,388 4,434,088 1,399,300

지역경제 활력화 115,760 116,460 △700

203 업무추진비 16,100 17,100 △1,000

03 시책추진업무추진비 16,100 17,100 △1,000

  ◎지역경제활력화 시책추진                 2,600              3,600          △1,000

204 직무수행경비 12,300 12,000 300

03 특정업무경비 12,300 12,000 300

  ◎대민활동비                   300                  0              300

전통시장주차환경개선사업 1,400,000 0 1,400,000

401 시설비및부대비 1,400,000 0 1,400,000

01 시설비 1,374,000 0 1,374,000

  ◎남창옹기종기시장 주차환경 개선사업             1,374,000                  0        1,374,000

    ○공사비             1,374,000                  0        1,374,000

02 감리비 23,000 0 23,000

  ◎남창옹기종기시장 주차환경 개선사업
               23,000                  0           23,000

03 시설부대비 3,000 0 3,000

  ◎남창옹기종기시장 주차환경 개선사업
                3,000                  0            3,000

경쟁력있는 중소기업 육성 5,873,043 5,865,043 8,000

1인창조기업 및 시니어기술창업센터 지원 54,600 46,600 8,000

401 시설비및부대비 8,000 0 8,000

01 시설비 8,000 0 8,000

  ◎울주군 시니어기술창업센터 상담실 정비
                8,000                  0            8,000

고용 촉진 및 안정 3,172,917 2,938,819 234,098

국             73,500 95,900 △22,400

지            936,663 766,960 169,703

시            765,985 705,040 60,945

군          1,396,769 1,370,919 25,850

고용활성화 및 안정추진 3,172,917 2,938,819 234,098

국             73,500 95,900 △22,400

지            936,663 766,960 169,703

시            765,985 705,040 60,945

군          1,396,769 1,370,919 25,850

지역공동체 일자리 사업 150,000 150,199 △199
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      경정 23,601,000원

      경정 991,900,000원

      경정 75,340,000원

      경정 25,900,000원

부서: 지역경제과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지             75,000 75,100 △100

시             37,500 37,549 △49

군             37,500 37,550 △50

206 재료비 23,601 23,800 △199

지             11,800 11,900 △100

시              5,901 5,950 △49

군              5,900 5,950 △50

01 재료비 23,601 23,800 △199

  ◎지역공동체일자리사업 재료비
               23,601             23,800            △199

지             11,800 11,900 △100

시              5,901 5,950 △49

군              5,900 5,950 △50

사회적기업육성(일자리창출,생활) 991,900 801,000 190,900

지            743,925 601,000 142,925

시            247,975 200,000 47,975

307 민간이전 991,900 801,000 190,900

지            743,925 601,000 142,925

시            247,975 200,000 47,975

02 민간경상사업보조 991,900 801,000 190,900

  ◎사회적기업 일자리창출사업
              991,900            801,000          190,900

지            743,925 601,000 142,925

시            247,975 200,000 47,975

사회보험료 지원사업 75,340 36,943 38,397

지             52,738 25,860 26,878

시             22,602 11,083 11,519

307 민간이전 75,340 36,943 38,397

지             52,738 25,860 26,878

시             22,602 11,083 11,519

02 민간경상사업보조 75,340 36,943 38,397

  ◎사회적기업 사회보험료 지원사업
               75,340             36,943           38,397

지             52,738 25,860 26,878

시             22,602 11,083 11,519

지역산업맞춤형 일자리창출 지원 70,500 70,500 0

국                  0 25,900 △25,900

군             70,500 44,600 25,900

308 자치단체등이전 25,900 25,900 0

국                  0 25,900 △25,900

군             25,900 0 25,900

10 공기관등에대한경상적대행사업비 25,900 25,900 0

  ◎3D프린팅 운용 전문인력 양성과정
               25,900             25,900                0

국                  0 25,900 △25,900

군             25,900 0 25,900

사회적기업 지역특화사업 5,000 0 5,000
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      5,000,000원

      경정 11,074원*50시간*19명*12월

  11,074원*50시간*1명*6월

  7,000원*1명*13식*6월

  240,000원*1명*6월

      52,260원

      270,580원

      31,660원

      4,646,710원

      639,400원

부서: 지역경제과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              3,500 0 3,500

시              1,500 0 1,500

201 일반운영비 5,000 0 5,000

국              3,500 0 3,500

시              1,500 0 1,500

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ◎사회적기업 사업개발비(지역특화사업)
                5,000                  0            5,000

국              3,500 0 3,500

시              1,500 0 1,500

행정운영경비(지역경제과) 247,115 237,337 9,778

인력운영비(지역경제과) 135,585 127,793 7,792

인력운영비(지역경제과) 135,585 127,793 7,792

101 인건비 135,585 127,793 7,792

01 보수 129,567 121,775 7,792

  ◎시간외근무수당
              126,244            121,775            4,469

  ◎시간외근무수당                 3,323                  0            3,323

기본경비(지역경제과) 111,530 109,544 1,986

기본경비(지역경제과) 111,530 109,544 1,986

201 일반운영비 39,230 38,684 546

01 사무관리비 39,230 38,684 546

  ◎급량비                   546                  0              546

202 여비 64,800 63,360 1,440

01 국내여비 64,800 63,360 1,440

  ◎관내여비                 1,440                  0            1,440

재무활동(지역경제과) 100,382 0 100,382

보전지출(지역경제과) 100,382 0 100,382

보전지출(지역경제과) 100,382 0 100,382

802 반환금기타 100,382 0 100,382

01 국고보조금반환금 74,165 0 74,165

  ◎2016년 신재생에너지지역지원사업(이자)
                   53                  0               53

  ◎2016년 지역공동체일자리사업 집행잔액
                  271                  0              271

  ◎2016년 지역공동체일자리사업(이자)
                   32                  0               32

  ◎2016년 조선업 밀집지역 일자리창출 지원사업
    집행잔액                 4,647                  0            4,647

  ◎2016년 조선업 밀집지역 일자리창출 지원사업
    (이자)                   640                  0              640
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      278,830원

  10,920원

      66,603,010원

      1,627,100원

      47,970원

  1,708,590원

  730,000원

      135,290원

      31,840원

      139,410원

  5,460원

      22,860,420원

      554,760원

부서: 지역경제과
정책: 재무활동(지역경제과)
단위: 보전지출(지역경제과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎2016년 마을기업육성사업 집행잔액
                  279                  0              279

  ◎2016년 마을기업육성사업(이자)                    11                  0               11

  ◎2016년 사회적기업 육성지원사업 집행잔액
               66,604                  0           66,604

  ◎2016년 사회적기업 육성지원사업(이자)
                1,628                  0            1,628

02 시ㆍ도비보조금반환금 26,217 0 26,217

  ◎2016년 신재생에너지지역지원사업(이자)
                   48                  0               48

  ◎2016년 공공근로사업 집행잔액                 1,709                  0            1,709

  ◎2016년 공공근로사업(이자)                   730                  0              730

  ◎2016년 지역공동체일자리사업 집행잔액
                  136                  0              136

  ◎2016년 지역공동체일자리사업(이자)
                   32                  0               32

  ◎2016년 마을기업육성사업 집행잔액
                  140                  0              140

  ◎2016년 마을기업육성사업(이자)                     6                  0                6

  ◎2016년 사회적기업 육성지원사업 집행잔액
               22,861                  0           22,861

  ◎2016년 사회적기업 육성지원사업(이자)
                  555                  0              555
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